
Znak sprawy:                                                                                                 Czeladź, dnia 14.06.2017 r. 

ZP/23/Rb/MZGK/17 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Remont 
i budowa chodników – ciąg pieszo – jezdny na ulicy Tuwima w Czeladzi” 

 

Dnia 12.06.2017 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

„Co z kostką po jej demontażu? Czy oferta ma obejmować tylko jej wywiezienie do 4 km, czy również 
utylizację?” 
 
Odpowiedź: 
Oferta ma obejmować również utylizację kostki, która została ujęta w pozycji 25 przedmiaru robót – 
opłata za utylizację. 
 
Pytanie nr 2: 
 
„Kto jest dostawcą materiałów: kostka, kruszywo, trawa itp.? 
 
Odpowiedź: 
Dostawcą w. w. materiałów jest Wykonawca. 
 
Pytanie nr 3: 
 
„Proszę o wymagania co do kruszywa: frakcja poszczególnych podbudów”. 
 
Odpowiedź: 
Podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm frakcja 31,5 – 63 
mm.  
Podbudowa z kruszywa łamanego warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm frakcja 0 – 31,5 
mm. 
 
Pytanie nr 4: 
 
„Proszę o doprecyzowanie pozycji zawartej w przedmiarze: opłata za utylizację.” 
 
Odpowiedź: 
Pozycja 25 przedmiaru robót – opłata za utylizację, zawiera: odpady z betonu oraz gruz betonowy , 
kostkę z rozbiórek, opłata za składowanie odpadów na wysypisku. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert. 

 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr ZP/23/Rb/MZGK/17. 
 


